

Suvita kut saarlane!

Oma töö ja tegevusega „hõikab“ Visit Saaremaa naiskond nii lähemale kui ka kaugemale — saartele! Järjepidevalt anna teada — see on üks õite kena mõte. Alati. On tõeline rõõm ja au tutvustada põhjatuud põhjuseid, miks siia tulla ning jääda. Aga alati on õite kena rääkida ka nendega, kellele pole võõras, kui jänt koht see Saaremaa ikka on. Kes asja ka päriselt tunnevad ja teavad. Kohalikud. Juurtelt või hingelt.

Muidugi teame ju kõik, et meil on siin ilus elu. Tooni annavad argine poeesia, eraldatuse eksootika ja võimalus elada „aeglaselt“. Tihti võib juhtuda, et kogu seda ilu ehk isegi alati tähele ei pane või võtame kohati kõike seda ehk liialt iseenestmõistetavalt. Nii ongi hea, et nüüd, mida suve poole, seda täpsemalt saame teada, palju meil mandri peal ikka sõpru on. Kõik, kes tahavad võtta tõelist Saaremaa suve mõnuga. Ja kes saaks neile seda pahaks panna ...

Ütle mata hea meelega võtame vastu kõik tulijad ning jääjad. Ega meil kaade meel ole. Ainult saared tuleb jätta nii, nagu need olid enne tulekut, ja suhtuda austusega olevasse, et see oleks jääv. Väikeste sammudega kestliku eluviisi poole, nii saame kõik anda panuse, et meie saartest saaksid rohesaared. Saared, kus hoolitsedes iseenda eest, hoiad ümbritsevat ja säästad keskkonda. Kestlikkus on traditsioon, mitte trend.

Tavaliselt soovitame ju külalistele, et nad liiguksid saare taktis ning kummardaksid aeglast elu. Aga tead, nüüd on kord Sinu käes. **Suvita kut saarlane!** Seisa hea, et sul oleks hea, ning naudi ise ka üht korralikku Saaremaa suve. Tuleta endale meelde, et üha kiirenevas maailmas oleme paik, kus rohelised metsad ajavad kadedusest roheliseks; kus meri on püha — elu ja heaolu allikas; kus maitsed on ehtsad; kus ajal on

teistsugune mõõde. Jah, see on ütlemata eriline!

Kõigil on muidugi enda Saaremaa suve retsept, aga alati on hea inspiratsiooni ja ideid koguda. Jagame lahkelt mõnda mõtet, mida võtta ise ette ning nautida ka koos külalistega:

Avasta väikesaari! Saared on ehk pisikesed, ent elamusel suured. Kõigil meie saartel on täitsa oma kindel nägu ja lugu, ajas kujunenud tavakombed, maitsed ja mõtted ning olemise viisid. Just väikesaartel saab kogeda omas rütmis kulgemist selle kõige eedamajal kujul. Miks mitte sõita külla Vilsandi hüljestele, jalutada Abruksa ürgmetsas, avastada planeet Ruhnud või Muhus nautida Muhu mustri värvide kirevuse väärilisi elamusi.

Lase kohalikel ehtsatel maitsetel särada! Mingit luri Saaremaal ju ei tehtagi. Iga endast lugupidav saarlane on vähemalt natuke korilane. Metstast koju viivad seenevannid ja marjaämbriid — need on „hullud päevad“ saare moodi. Poes mingu kergema käega korvi tooted, mida kaunistab märk Saaremaa Ehtne Toode. See kinnitab, et taldrikul olevad juurikad on kasvanud rammusas Saaremaa mullas ja lihatükk jooksnud saarte metsades. Kohalikus kodus on olla imeline vägi. Kohe nii imeline, et nõrgemad mandrimehed selle peale teinekord kõne- ja kõndimisokuse kaotavad. Kalast ei maksa rääkida! Kala väärilise lausa oma lõiku.

Söö kala. Püüa kala. Saarlase jaoks on meri püha ja kala püüdmine saarerahva DNAs. Sel suvel peaksime me kohe kindlasti kõik võtma eeskujul Eia Uusi tütre Anna Maria versioonist laulust „Kulla kutse“, kus hoogne refrään „Siia-sinna lendu minna, arm ja rõõm kui täidab rinna, maailmas vaid ilu hoiab mind“ on asendatud sõnadega „Maailmas vaid kilu hoiab mind!“. Selline see saare elu ongi, eks ju?

Lustiikka saarlase viiti! Tee pause argises elus ja võta aega tähistamiseks. Viska pilk peale kultuurisündmuste kalendrile www.saare.events, mis kirju kut rahvariidesiilik. Mine näida ennast ja vaada teisi.

Naudi Saaremaa pilvitut elu! Riigi ilmateenistuse andmetel on Eesti kõige päikesepaistelisem koht just Saaremaa — ja nii juba palju aastaid! Tõsi ta ole, et päike särab saarlase auks kogu aeg taevas.

Tee üks ümbermaailmareis! Alustuseks muidugi klassika, Angla juures avastad tükikese Hollandit, Torgus ootab Sind lausa kuningriik, ühtmoodi väega kohad on nii Stonehenge Inglismaal kui ka Blesta kivid Saaremaal, Ruhnud on nagu täitsa meie oma Bulterby, kus ringi uidata.

Väärtustage kohalike inimeste tööd ja kogemusi! Võtke ette külas käik meie loominguiliste ja ettevõtlike inimeste juurde, kes teevad tegusid ja pakuvad võimsaid elamusi ja kogemusi olenemata valdkonnast. Otsige üles juba nii vanad

lemmikud kui ka **uudistage uudiseid** ning avastage, mida uut on saartel lisandunud.

Ja viimaks — mine suvele vastu teadmise, et saarlased ongi üks tähtis „tõmbenumber“ siin saartel. Külalisi huvitab, milline see kohalike elu ja olu ka on. Ega's uudishimu siis patt ole! Eriti, kui me oma igapäevategevemised nõnda kenaks oleme rääkinud. Ja meie oleme seda meelt, et olgu reis nii lühike kui tahes. Või olgu külaline kui kaugelt tahes. Üks saare kohalik peab ikka igapäev olema. Sestap olgem avatud, valmis rääkima külalistega maast ja ilmast. Ja miks mitte võtta plaani õpetada oma vestluspartnerile vähemalt üks murdesõna. Ja kui hästi küsitakse, siis juhatada kätte kõikse paremad rannad ja suitsukala ostukohad. Parimad seenemetsad jätkem siiski oma teada. Ja pidagem mees, kes siis saare huumori vastu saab!

Suvita kut saarlane ja näita ka oma külalistele, kuidas seda teha. Kindlasti jagage ka enda Saaremaa suve retsepti meitega.



MARIS SEPP



VALMAR VOOLAIU

SAAREMAA TURISMIINFO

põnevad reisisoovitused

uued kohad

mitmekülgsed üritused

kenad inimesed

parimad vaatamisväärsused

täpsed kaardid

meelde jäävad söögikohad

Mo Saared reisiajakiri ootab sind raekojas

Tule meitele!

Visit Saaremaa

visit_saaremaa

Tallinna 2, Kuressaare 93819; tel 453 3120, e-post: info@visitsaaremaa.ee



Pildi autor: Raul Vinni, Hiu Leht

Millised traditsioonid teevad Sinu suvest õige Saaremaa suve?



MIRGE ARGE
Saaremaa loomaia perenaine
www.saaremaazoo.ee

Kõige armsam asi, mis peab kohe kindlasti ühes suves olema, on korralik maasikapeenar! Ja kui maasikad on valmis, siis tuleb teha maasikasonki piimaga ja seda soojal suvepäeval koos jäätisega süüa. Mäletan, et tegime seda magustoitu alati koos vanaemaga — minu jaoks on see juba väikesest saadik selline rituaal.

Olen mere ääres kasvanud ja suve tulekust saan aru, kui kuulen, kuidas kajakad mere ääres kisavad — siis on suvi minu jaoks kohal ja kohe on käes ka suvesoojus. Minu suvi on merega seotud ja Saaremaa suveõhtutel ei saa miski vastu ilusatele päikeseloojangutele ja õhtusele ujumisele sooja merevees.

Kui mõelda, millist oma suvetraditsiooni tahan anda edasi, siis see on just peenarde tegemine, et oleks alati midagi värsket võtta. See kõik on osa suveootusest, just teadmine, et nüüd saame päris enda asja teha — see ongi minu meelest see kõige õigem suvi.



ALO VÄLI
Pihlta Õlleköögi pruulmeister
www.pihlta pruul.ee

Minu suvi algab juba märtsis, kui ostan kohalikelt kalameestelt sada kilo särge ja need pööningule kuivama panen — see kohe peab nii olema! See maitse on seda väärt ja käib suve juurde. Ka suvine õlletegu algab samal ajal, kuna keskeltäbi kulub ühe keedu valmistamiseks kuu.

Suvel liigun palju looduses ja traditsiooniks on saanud, et käime augustis perega koos telkimas. Sellest on kujunenud natuke pikem tsivilisatsioonist väljasolek, näiteks eelmisel suvel telkisime kolm päeva Harilaiu.

Alustada tasub justnimelt oma kodusaarest ning selle külje all olevatest väikesaartest ja laidudest. Telkimise traditsiooni soovime kindlasti jätkata. Suviseid telkimisi mäletan ka oma lapsepõlvest ja tahan, et ka minu lapsed samamoodi looduses viibiks. Enda lapsepõlvesuvedest meenubki, kuidas sai maal pilliroo ja kadakate vahel mütatud.

Nüüd tekitab kahetsust ja igatsust vaid see, et suvi on väga tõine, kuid tegelikult tahaks rohkem ise ringi liikuda. Saaremaa suvi on kena ja see on hea aeg ka kohalike väikeettevõtjate külastamiseks!



SULVI MUNK
Saksa talupoe perenaine
www.saksatalupood.ee

Juba viimased kümme aastat teeb minu jaoks suvest õige Saaremaa suve omatehtud jäätis, mis on nagu Saaremaa ise: kõik on kohalik ja looduslähedane. Vanaema juurest meenuvad ilusad suvised mälestused lüpsikust ja piima järel käimisest — seda saan praegu jälle teha, sest mul on naabertalus ju oma jäätiselehmad.

Minu suve juurde käivad ka jalgrattaga sõitmine, pere ja sõpradega matkamine ja telkimine. Isegi saarlasele on Saaremaal kogu aeg midagi uut, see on nagu lõputu maailm, mida avastada! Meie külalisi lummab avarus ja puutumatus ning võimalus minna mere äärde, metsa ja põllu peale.

Veel teevad suvest kõige õigema Saaremaa suve värsked aia-saadused. Mulle tundub, et see on mereline kliima, mis mõjutab, sest maasikad, tomatid ja kõik muu on siin kohe eriliselt head, neid võiks süüa lõputult ja kõike seda saab varuda ka suvistel turupäevadel.



LIISI KUIVJÕGI
Kadakakojas siirupiemand
www.saaremaakadakasiirup.ee

Suve juurde käib jaanipäeva ootus. Just see aeg, kui kased juba lehte lähivad ja neist saab vihtasid teha. Jaanipäevaks hakkavad õitsema ööviilid ja Saaremaa suve loovadki just lõhnad. Saunas käimine on meil kindel traditsioon ja õige saun on ikka värskel kasevihaga — ja kui sa selle esimese tunde kätte saad, siis püüad seda terve suve hoida. Hea saunaõhtu juurde kuulub ka pannileib, selle tegemise olen peaaegu selgeks saanud.

Jaanipäevaks on soov kõik korda teha ja meie küla alati valmistub jaanipäevaks. Küla jaanitulel peab kohal olema, see on meie ühine traditsioon. Kõik saavad kokku, kes vähegi tulla saavad: lapsed, sugulased ja sõbrad.

Millista minu meelest kindlasti õiget suve pole, on mere ääres käimine, ujumine ja vähemalt ühe vabaõhulavastuse või -kondserdi külastus. Perega sõidame Saaremaal ringi ja (taas)avastame uusi kohti. Lapsepõlvest on hästi meele, kuidas suviti oli nii tavaline käia paljajalu, nagu oleks kodust jalanõudet jalga lasknud. See loomulik tunne, kuidas paljaste jalgade all on kastene rohi või kruusakivid, on nii hästi meele.



HEIDI HANSO
Pajuvärava talu perenaine
www.pajuvarava.ee

Viimased seitse suve olen olnud nagu orav rattas fookusega täita teiste inimeste suveootusi. See on muster, mida üritan murda, et ka enda suvedesse aega võtta. Soovin vahel lihtsalt vedeleda õues tugitoolis päikese käes, juua rabarberikisselli ja vaadata, kuidas linnud omi asju ajavad — täpselt nagu täna.

Suve alguses, 12. juunil on minu tütre Uma sünnipäev. See on alati meie suve avapidu, kuhu tulevad ka minu enda sõbrad-tuttavad — kokku on meid õue peal enamasti poolsada. Kõik juba teavad, et selle suvetraditsiooni osa on alati veesõda — vahet pole, mis ilm parajasti on!

Ka pööraselt kiiretel suvedel olen alati jõudnud Koigi rappa ja minu jaoks on rabas ujumine suve täiesti lahutamatu osa. Olen nüüd avastanud ka mitmeid imelisi Saaremaa randu, kuhu ma polnudki varem sattunud.

Millist ei saa suvel üle ega ümber, on I Land Sound. Sel aastal on see samal ajal kui avatud talude päev, mis on samamoodi üks minu kindel suvine traditsioon. Kindlasti saavad need kaks teineteist täiendada.



MARJU MÜÜR
Koplimäe mahetalu perenaine
www.koplimae.eu

Minu jaoks teeb suvest tõelise Saaremaa suve hooajaline toit: alustuseks nõgesed ja rabarber, siis redised, salatid, kurgid, tomatid. Augusti alguses on väga oodatud esimene õunakook — selleks sobib just ühte sorti vana „Valge klaar“, mis on meil nii eriline, et sellist ma mitte kusagil mujal saanud pole.

Mulle meeldib, et aastas on hooajad ja mul on alati, mida oodata. Ma ei küpseta vastlakukleid peale jõule, ma ootan õige päeva ära ja siis saan selle tunde, mida ma ootan sellelt asjalt.

Minu lapsepõlve üks lemmikumaid maitseid oli selline: paks viil Borodino leiba, seal peal paks viil otse kasvuhoonest võetud sooja „Härjasüdame“ tomatit ja sinna juurde kuivatatud lestast lõigatud ribad.

Me ei peagi ju aasta läbi ühte ja sama asja sööma, sest siis see kaotab oma võlu. Ootadki seda terve aasta ja saad jälle esimese rabarberikoogi ja esimese õunakoogi. See väärrib ootamist ja suvi on üks mu lemmikaastaegasid.

Kõik need ettevõtjad osalevad kampaanias „Suvita kut saarlane!“.
Hoia pilk peal www.pood.ehtne.ee/suvitajad.



MARGIT KÕRVITS

2023 on Eestis sauna-aasta, õhinapõhine ja vihalehine!

Eestis on tänava sauna-aasta, mille idee autor on ajakirjanik Rein Sikk ning eestvedaja MTÜ Eesti Maaturism. Aasta on pühendatud saunale: saunakultuurile, -kombestikule, -toodetele, -ettevõtetele, -kogukondadele ja -eestvedajatele ning kõigile, kel saun on hinges. Muu hulgas antakse aasta jooksul Eesti erinevatele paikadele saunapealinna rändtiitlit, mida veebruaris ja märtsis kandis Saare maakond. Ja seda põhjusega.

2023. aasta 1. jaanuari seisuga on perekonnanimi Saun 48 mehel ja 41 naisel. Perekonnanime levikult on Saun meeste seas 2217. ja naiste seas 2990. kohal. Perekonnanimi Saun on levinuim Saare maakonnas, kus neid on maakonna 10 000 elaniku kohta 3,47. Lisaks kõlavale nimele on saartel ka päriselt palju toredaid saunasid.

Spaapuhkus on üks lihtsaim viis sauna-elamust saada. Klassikalise Soome sauna ja aurusauna kõrval on Saaremaa spaades huvitavaid variante üksjagu. Kui teiste spaade saunadega on saarerahvas ehk juba tuttav, siis kaks spaad on oma saunakeskuseid tublisti laiendanud ja uuendanud. Värskemad tulijad spaasaunade ridades on 2022. aasta lõpus avatud seitsme saunaga Asa Spa hotelli saunakeskus ning 2023. aasta kevadel avatud Meri Spa hotelli kuus sauna, mille seas on ka põnevust tekitavad vihma- ja tör-

vasaun. Kokku ootab Kuressaare spaades saunasõpru 34 erisugust sauna.

Tõelise sauna elamuse saad mõnest ajaloolisest saare talust. Saare saunakultuuri lahutamatu osa on päris ehedad suitsusaunad ja neid leiab näiteks Pilguse mõisast, Laugu turismitalust, Hiievälja saunakompleksist, Loode talust ja Kadakasuitsu B&Bst.

Muhu saarel romantilises Koguva kalurikülas ootab Sind sootuks isemoodi sauna-elamus. Seal on võimalik saunatada otse keset merd. Bottengarni külalistemajas saab ööbida ujumajas, mille juurde kuulub ka õhtune saunatamine keset merd asuvas ujusaunas. Ruhnus saab saunamõnused nautida liivarannal palmide all.

Kui olemas on asukoht sauna jaoks, aga sauna ennast ei ole, siis aitab vähemalt ajutiselt hädast välja sauna rentimine. Saarel pakutakse nii torusauna kui ka kumblustünni, mis tuuakse just sinna, kuhu sina tahad.

Erinevad saunaliigid pakuvad erilisel elamusi. Olenemata sauna tüübist on eesmärk neil üks: pakkuda ihule ja hingele lõõgastust. Saunaskäik on rituaal, milleks tuleb aega varuda. Õige kombestiku kohaselt saunaskäik on tore elamus, mida igaüks peaks proovima.

Loe lisa saare saunade kohta: www.visit-saaremaa.ee/saun-saaremaal/.

Sel suvel avasta ...



Muhu

Saar, kus aeg peatub
An island where time stands still

muhu.ee/turismiinfo
turism@muhu.ee



Saaremaa

lidne ja moodne korraga
Ancient yet modern

visitsaaremaa.ee
info@visitsaaremaa.ee
Facebook: [visitsaaremaa](https://www.facebook.com/visitsaaremaa)
Instagram: [@visit_saaremaa](https://www.instagram.com/visit_saaremaa)



Vilsandi

Saar, kus loodus lobbab
An island where nature thrives

www.loodusegakoos.ee/kuhuminna/rahvusparkid/vilsandi-rahvuspark
info.vilsandi@rmk.ee



Ruhnu

Liivi lahe pärl
The pearl of the Gulf of Riga

visit.ruhnu.ee
ruhnu@ruhnu.ee



Hiiumaa

Väega saar
An island with a powerful essence

hiiumaa.ee
hiiumaa@visitestonia.com
Facebook: [visithiiumaa](https://www.facebook.com/visithiiumaa)
Instagram: [@visithiiumaa](https://www.instagram.com/visithiiumaa)



Abruca

Džungel kiviviske kaugusel
Kuressaarest

A hidden jungle on a small island near Kuressaare

abrukainfo.eu
abruka.raamatukogu@saare.ee

Selle sui puhkab saarlane EHTSAS Suvepesas

Suve hakul avati lossipargis märgise EHTNE kandjate hubane kohvik-kingipood. Ajaloolises vaksalihoones saab nautida hooajalist ja head kohalikku toitu, oma maja küpsetisi ning linna kauneimat vaadet otse Kuressaare lossile.

Suvepesa on enam kui saja võrgustikus EHTNE toimitava Saaremaa ja Muhu tootja – toiduvalmistajatest käsitöölisteni – ühine tegutsemiskoht.

EHTNE Suvepesa on koht, kus saab rahulikus tempos osa kõigest, mis meie elustiiliettevõtjatele rõõmu ja rahulolu loob. Meie kohvik on täis kohalikke maitseid ning nautida saab hooajalisest toorainest valmistatud tervislikke, kergeid einet ja hõrke küpsetisi. Hoolega peame mees ka kõige väiksemaid pereliikmeid, aga ka pere neljajalgseid lemmikuid – menüüst leiavad kõik endale midagi meelepärast.

Kingipoes avaneb kena valik Saare maakonna väikeettevõt-

jate toidu-, käsitöö- ja looduskosmeetikatooteid – kõike, mis tutvustab meie saarte aia, põllult ja loodusest pärit toorainet ning traditsioonilist, aga samas uuendusmeelset käsitööd.

Suvepesast leiad ka EHTSA infopunkti. Teame hästi, millistelt üritustelt ja millistest kohtadest saab soetada värsked aiasaadusi ning missugustest EHTSATEST elamustest ei saa suvel kindlasti ilma jääda. Alati on saadaval ka heatahtlikud kohvikõrvased külauudised!

Lastele on meie õues tegevust küllaga: neid rõõmustavad suur mänguväljak ja Saaremaa loomaia jänesepere. Vanematele on sisse seatud puhkeala, kus on mõnus näiteks pleedil istuda ja raamatut lugeda. Jooksu- ja mängimise vahel puhkepausi tehes saab end jahutada kohaliku värskelt jäätise ja smuutiga.

Kohvik-kingipoel on suur õu, kus nädalavahetustel leiavad tegevust nii väiksemad kui ka

suuremad. Omakeskis nimetame neid EHTSA pere hoovipidudeks. Meie õu on suvel täis põnevaid töötubasid ja tootjate etteasteid koos pühapäevaste *brunch* ideega. Siin saad silmast silma juttu puhuda, tooteid maitsta ja põnevatest käedkõlge-tegevustest osa võtta. Sind ootab EHTNE suvekodumeeleolu kesk Kuressaaret – milline luksust!

Kui aga soovid kogeda veel midagi, mis on samamoodi täiesti EHTNE, siis sea sammud Kuressaare turuplatsile. Iga suvekuu ühel laupäeval tulevad kohalikud Saare- ja Muhumaa tootjad turuplatsile kaupleva. Turupäevadest on paari aastaga saanud vahva traditsioon, kuhu pere ja sõpradega ikka ja jälle tulla ning korv kohalike toodetega täita.

Eelistades kohalikku toodet, mida kaunistab märk Saaremaa Ehtne Toode, võid olla kindel, et see on päriselt kvaliteetne ja hea. Need tooted on valminud meie saarte puhta

loodusega keskkonnas, kohalike inimeste töö ja kogemuste varal. EHTNE on esindatud ka kohalikes restoranides, mille toiduelamusi loovad saare talunike töö viljad – see on toit, mis on kasvatatud just Sulle mõeldes. Lisaks on see hea võimalus anda oma panus, et väiketootjad saavad ka edaspidi kasvatada ja toota kodulähedast toitu!

Aga tagasi EHTSA Suvepesa juurde: soovime muuta pargiala veelgi meeldivamaks kohaks, kus olla, ning luua õhustiku, milles nii kohalikel kui ka külalistel on tõeliselt hea suviselt aega veeta. Meil on pakuda küllaga häid elamusi!

Oleme avatud juunist septembrini ja neljapäevast pühapäevani (kell 10–18). Kui ilm on ilus ja meie suvitajad soovivad, hoiame ukse avatud ka kauem. Täpsem info Facebookis ning www.ehtne.ee/ehtne-suvepesa.

See on EHTNE suvi – tule saa sellest kindlasti osa!



KRISTINA MÄGI



KULTUURI- JA SPORDISÜNDMUSED 2023

Lusti ikka saarlase viiti!

JUUNI

9.06.–2.07. Saaremaa pojengifestival 2023
17. Lossipäevad
20.–24. Jaanipäevalõkked üle Saaremaa
25.06–16.07 Mustjala muusikafestival
30.06–2.07 Kihelkonna kirikumuusikapäevad

JUULI

1. Eput päe. Ilu elab – Muhu mustrite päev
2. Saarte avatud aiad
6.–9. Juu Jäab Muhu Muusikatalus
9.–15. Muhu väina regatt Kõiguste sadamas
13.–16. I Land Sound
 Orissaares Illiku laiul - elamusfestival
25.–29. Saaremaa ooperipäevad
28. Kuressaare teatri suvine esietendus
29. Väikse väina avaveeujumine

AUGUST

3. Kärla Triip – suur muusikapidu
31.07–3.08. Kuressaare Merepäevad väikesadamates
4.–5. Kuressaare Merepäevad Raiekivi säärel
18. Kaarma öölaulupidu
18.–20. RuhnuRahu festival
18.–20. Kõiguste Festival
26. Muinastulede öö Saaremaa randades ja sadamates

SEPTEMBER

7.–17. Saaremaa Toidufestival
9. Kuressaare Tänavapiknik

OKTOOBER

6.–7. Saaremaa Rally
20.–23. Saaremaa kolme päeva jooks

SUVEL

Igal neljapäeval

Igal laupäeval

Igal laupäeval

24.06/08.07/29.07/09.09

rahvatantsuüritus “Neljapäevane labajalg” Kuressaare keskkonnas
 “Kultuurne laupäev” Kuressaare keskkonnas (juuli-august)
 tasuta Kuressaare giiditourid algusega raekoja eest
 EHTNE Saaremaa Turupäevad Kuressaares

